成都建设监理协会

成建监协[2023]016号

关于公布《2022年度成都市建设监理行业优秀监理企业名单》、

《2022年度示范项目监理机构名单》的通知

各会员企业：

根据《成都市建设监理行业年度优秀监理企业评选办法》，“2022

年度成都市建设监理行业优秀监理企业”、“2022 年度示范项目监理

机构”评审工作已结束。共有 40个单位、39个项目监理机构经过资

料审核、现场核查、评审小组评议，并于 2023年 6月 26日至 6月 30

日在协会网站对外公示，至公示期结束，秘书处未收到对公示名单的

异议。现将正式名单公布如下。

希望各会员单位坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为

指导，认真落实主体责任，积极履职尽责，统一思想、凝聚共识，激

发动力、弘扬正气！以获奖单位及获奖项目监理机构为榜样，为实现

行业高质量发展踔厉奋发、勇毅前行！为成都市住房和城乡建设事业

再立新功！

附件一：《2022年度成都市建设监理行业优秀监理企业名单》

附件二：《2022年度示范项目监理机构名单》

成都建设监理协会

2023年 7月 3日

附件一:

2022 年度成都市建设监理行业优秀监理企业名单

（排名不分先后）

1 四川建鑫工程监理有限公司

2 四川万峰建设工程项目管理有限公司

3 四川省兴旺建设工程项目管理有限公司

4 四川省中腾建设工程项目管理有限公司

5 中旺建工集团有限公司

6 成都华西立信建设管理有限公司

7 四川华致信工程监理有限责任公司

8 四川建科工程建设管理有限公司

9 四川省中冶建设工程监理有限责任公司

10 中国轻工业成都设计工程有限公司

11 成都市市政建设监理有限责任公司

12 成都立行建设工程项目管理有限责任公司

13 四川飞红工程管理咨询有限公司

14 四川省名扬建设工程管理有限公司

15 四川亿联建设工程项目管理有限公司

16 中锦冠达工程顾问集团有限公司

17 三信建设咨询集团有限公司

18 首盛国际工程咨询集团有限公司

19 中创名建工程管理集团有限公司

20 中节能德信工程管理成都有限公司

21 中申华达建设工程管理有限公司

22 成都衡泰工程管理有限责任公司

23 中国华西工程设计建设有限公司

24 四川蓉科强工程管理咨询有限责任公司

25 中天顺韵建设管理有限公司

26 中科标禾工程项目管理有限公司

27 成都瑞特建设项目管理有限公司

28 四川精正建设管理咨询有限公司

29 中鸿亿博集团有限公司

30 中韵四方建设集团有限公司

31 成都万安建设项目管理有限公司

32 圣弘建设股份有限公司

33 中科经纬工程技术有限公司

34 四川良友建设咨询有限公司

35 四川明清工程咨询有限公司

36 四川省川建院工程项目管理有限公司

37 中建西南咨询顾问有限公司

38 成都交大工程建设集团有限公司

39 四川元丰建设项目管理有限公司

40 康立时代建设集团有限公司

附件二：

2022 年度示范项目监理机构名单

（排名不分先后）

序

号
企业名称 项目名称

备案总监

姓名

1
四川建鑫工程监理有限公

司

淮州新城职教城（淮州职业教育培训

中心）
李祥

2
四川万峰建设工程项目管

理有限公司
麓湖生态城 C28组团 黄兴平

3
四川省兴旺建设工程项目

管理有限公司

东西城市轴线沱江大道（龙泉驿区界

——金简黄快速路）工程第五批次

项目

邹瑞

4
四川省中腾建设工程项目

管理有限公司
广都站东南侧学校 李勤

5 中旺建工集团有限公司 万和嘉苑 彭达

6
成都华西立信建设管理有

限公司

东方希望中心（二期）施工总承包工

程--在建
邵辉

7
四川华致信工程监理有限

责任公司
金牌西部物联网智造基地项目 杨经玮

8
四川建科工程建设管理有

限公司

天府国际生物城华西国际生物学研

究与转化中心
冯海涛

9
四川省中冶建设工程监理

有限责任公司
工业用房及配套 王琼周

10
中国轻工业成都设计工程

有限公司

保利云上 7、9、10、11期、幼儿园

及社区综合体地块
刘川江

11
成都市市政建设监理有限

责任公司

成都金融总部商务区三期基础设施

建设工程河东片区核心区市政等工

程项目交子人行桥工程

郭强

12
成都立行建设工程项目管

理有限责任公司

九华府项目（高端人才住房项目）一

期（A、B地块）
崔学红

13
四川省名扬建设工程管理

有限公司

大面片区南岛组团剩余道路、桥梁及

附属工程
李大利

14
四川亿联建设工程项目管

理有限公司

2022年农网巩固提升工程施工监理

七标段
谢涛

15
中锦冠达工程顾问集团有

限公司

成都市成华区二仙桥五号地块 B1地

块商业、住宅及附属设施项目
万军

16
三信建设咨询集团有限公

司
中旅成都成华 100项目工程 何先平

17
首盛国际工程咨询集团有

限公司

金牛区大湾 B区拆迁安置房建设工

程
许姜文

18
中创名建工程管理集团有

限公司

四川天府新区寅顺万安 26亩住宅建

设项目
杨友付

19
中节能德信工程管理成都

有限公司

龙泉驿区龙泉街道顶佛寺村乡村振

兴农民集中建房整理项目
谢江

20
中申华达建设工程管理有

限公司

文化设施用房及配套设施（合同名称：

101文化综合体建设项目）
熊小龙

21
成都衡泰工程管理有限责

任公司

高新新川 5G科创中心（Ⅱ-28地块）

工程监理
李珑鑫

22
中国华西工程设计建设有

限公司

龙泉山城市森林公园旅游环线项目

七标段
赵天顺

23
四川蓉科强工程管理咨询

有限责任公司
红星嘉园 贺光凯

24
中天顺韵建设管理有限公

司
天沐锦江广场项目一标段 张和清

25
中科标禾工程项目管理有

限公司

四川国际创新设计产业园一期（B地

块）
段军

26
成都瑞特建设项目管理有

限公司

大运会安居保障项目-怡和新城 G区

房建及配套工程
张平

27
四川精正建设管理咨询有

限公司

四川天府新区招商 2019—51052（7）

号地块建设项目
陈浩

28 中鸿亿博集团有限公司 锦江花园安置房项目 代帮武

29
中韵四方建设集团有限公

司

中和片区 2018年第一批公建配套工

程
刘学

30
成都万安建设项目管理有

限公司
科研办公配套服务设施项目 张斌

31 圣弘建设股份有限公司 天府奥体公园保障性租赁住房项目 王伟

32
中科经纬工程技术有限公

司

天府牧山数字新城数字经济产业园

一期项目（数字经济产业园核心示范

区项目）一标段

李小渊

33
四川良友建设咨询有限公

司
天保大道西延线一期工程 何崇浩

34
四川明清工程咨询有限公

司

玉湖环球食品供应链中国西部基地

项目物流区项目
冯锐

35
四川省川建院工程项目管

理有限公司

白鹭数字新经济科创园（工业用房及

配套）
袁伟

36
中建西南咨询顾问有限公

司

成都交晖投资公司交子公园金融总

部产业园（五期）项目
甄委委

37
成都交大工程建设集团有

限公司
幸福苑二期 李康

38
四川元丰建设项目管理有

限公司
蜀龙路跨线桥项目 张涛

39
康立时代建设集团有限公

司

四川省公共卫生综合临床中心建设

项目
李永明